[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 003/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, A NECESSIDADE DE SE FAZER POSTO DE SAÚDE NA GLEBA CAETÉ, NESTE MUNICÍPIO.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação faz-se necessária, incluindo a contratação de uma enfermeira que possa morar no local, para que tenham atendimento diário, considerando ainda que moram na gleba aproximadamente 200 famílias e que todos precisam de uma assistência reforçada, incluindo médicos, remédios e um veiculo para dar pequenos socorros.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 1998.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br